
G M l i\i,Ą lt łAG łq IJ§fiSW
Ul 5apcl $y7 ! r,,'l\Ą la M;tbl{tł§zcw

!iP slJ-19_j{-9ŚU
R8CON 6?aż?:,83a

zP.27t.24.2024

Zamawiający:
GMlNA MAGNUSZEW
ul. Saperów 24,
26-9LO Magnuszew
przeta rgi @ magn uszew. pl

Magnuszew, dnia 29.07 .2O24r.

Kierownik zamawiającego lub osoba upowaźniona
do podejmowania czynności w jego imieniu

Odpowiedzi na zapytania wykonawców

Dotyczy: 
"Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół i Ptacówek oświatowych W Magnuszewie .,,

ZamawiającY informuje, Że w terminie określonym zgodnie z art.284 ust, 2 ustawy z dnia]"1 wrzeŚnia 2o1,9r, - Prawo zamówień publicznych (oz.u. 2o23r. poz" 1605 ze zm.)_ dalej: ustawaPzp, wykonawcy zwrócili się do Zamavrliającego z pytaniami,

W związku z powyzszym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:
w związku z oPublikowanYmiw dniu 26.07 odpowiedziami na pytania, proszę o wyjaśnienierozbieznoŚci w zaPisie: "Zgodnie z zapi]sem SWZ rozdział lll pkt 21: ,,Zamawiający wymaga odwYkonawcY odbYcia wizji lokalnej" Zapis SWZ rozdział lll pkt 2,J,: "21-.Zamawiający nie wymaga aledopuszcza mozliwość odbycia przez wy,konawcą wizji lokalnej''.
odPowiedŹ: ZamawiającY ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia opublikowanym dnia 78.07.2024zmienił treŚĆ zaPisu w SWZ rozdział lIl pkt 21 z ,, Zatmawiający mnie wymaga ale dopuszczamożliwość odbycia przez wykonawcę wizji lokalne j'' na ,,zamawiający wymaga od wykonawcyodbycia wizji lokalnej'', stąd brak rozbieżności.
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